茨城工業高等専門学校

　副校長（学生主事）　殿

(備考) ・この届は参加者名簿を添えて一週間前までに提出すること。
・試合は茨城高専で開催する場合も提出すること。
・その他校外行事の場合は実施要項を添えること。

行事の名称

※公式試合の場合には、大会名を正式名称で記入すること

場所(会場)

日時
令和　　年　　月　　日　　　自　　　時　　分
令和　　年　　月　　日　　　至　　　時　　分

試合・校外行事  参加届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　   年　　　月　　　日

副校長
(学生主事)

文化部・運動部
本部指導教員

学年・組(系)

団体名

校外共催者等

※試合の場合は相手校

代表者 学籍番号

指導教員氏名(自署)

学生氏名(自著)

　下記のとおり参加しますので、お届けいたします。

記

指導教員氏名(自署)

   年　　組(系)

連絡事項

(学内にバスが入ります 等)

行事の種類
(マルをつける)

①　公式試合　・　練習試合　・　その他校外行事
②　主催　・　参加

顧　問　教　員　殿

代表者 年 組（系）

令和　　年　　月　　日の（試合・行事）に下記の者が参加いたします。

氏　　名

参　加　者　名　簿

学籍番号

1 16

学年
組(系)

学籍番号 氏　名
学年
組(系)

学籍番号

3 18

2 17

5 20

4 19

7 22

6 21

9 24

8 23

11 26

10 25

氏　名

15 30

14 29

13 28

12 27

計 名